BP 1182 p 473r 02 do 16-06-1401.

Willelmus zvw Arnoldus van den Heijmuiden droeg over aan Goeswinus zvw Willelmus Reijnsen soen van Broegel een stuk land en aangelegen stuk beemd, gnd die Winckel, in Breugel, tussen wijlen Henricus van Pardelaer enerzijds en Thomas zv Johannes Maes soen, Johannes Everaets soen, Hermannus Danels soen en Walterus zv Johannes Belen soen anderzijds, aan eerstgenoemde Willelmus verkocht door Ywanus zvw Johannes van Breda.

Willelmus filius quondam Arnoldi van den Heijmuiden peciam terre et peciam prati sibi adiacentem dictas die Winckel sitas in parochia de Broegel inter hereditatem quondam Henrici de Pardelaer ex uno et inter hereditatem Thome filii Johannis Maes soen Johannis Everaets soen Hermanni Danels soen et Walteri filii Johannis Belen soen ex alio venditas primodicto Willelmo ab Ywano filio quondam Johannis de Breda prout in litteris (dg: Goeswino f) hereditarie supportavit Goeswino filio quondam Willelmi Reijnsen soen de Broegel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum quinta post octavas sacramenti.

BP 1182 p 473r 03 do 16-06-1401.

Johannes van Rijsingen verkocht aan Willelmus van Hamvelt spoomaker zvw Willelmus van Hamvelt een (nieuwe) erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 kampen gnd Bessellen Hoeve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Rijsingen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper, behorend aan de goederen gnd te Risingen, anderzijds, reeds belast met 18 penning oude cijns, een lijfrente van 4 gulden op het leven van Gloria wv Robbertus van den Broec en een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode aan Gheerlacus zvw Lucas van Erpe.

Johannes de Rijsingen hereditarie vendidit Willelmo de Hamvelt calcariatori filii' quondam Willelmi de Hamvelt hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quodam (dg: manso dicto camp) duabus' campis dictis Bessellen Hoeve sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Rijsingen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris spectantem ad bona dicta te Risingen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam

obligationem deponere exceptis XVIII denariis antiqui census et vitali pensione quatuor florenorum ad vitam Glorie relicte quondam Robberti van den Broec exinde solvendis et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Rode Gheerlaco filio quondam Luce de Erpe exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.